

# DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

číslo: OdŘSA 6/2013 - 508

uzavřená podle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění  
pozdějších předpisů (dále jen smlouva).

.....

## Česká republika – Správa státních hmotných rezerv

Šeříková 1, 15085 Praha 5  
IČ: 48133990  
DIČ: CZ48133990  
Bankovní spojení: ČNB Praha, pobočka 701  
číslo účtu: 40002-85508881/710

Zastoupena: na základě pověření  
Ing. Jan Paluska, vedoucí oddělení řízení skladových areálů

Osoby oprávněné k jednání  
v rámci smlouvy: Ing. Jan Paluska, vedoucí oddělení řízení skladových areálů  
tel.: 244 095 324, e-mail: jpaluska@sshr.cz

Osoby oprávněné k jednání ve  
věcech technických a realizace: Leo Stiborský, ředitel závodu OPAVAN, 747 91 Štítina  
tel.: 602 868 580, e-mail: lstiborsky@sshr.cz

(dále také „objednatel“)

a

**FUS a HARAZIM s. r. o.**

Oběžná 15/161, 70900 Ostrava – Mar. Hory  
IČ: 42869285  
DIČ: CZ42869285  
Bankovní spojení: KB Ostrava  
číslo účtu: 35-3959180287/0100

Zastoupena: Evald Fus, Lubomír Harazim, Miroslav Harazim, jednatelé

Osoby oprávněné k jednání  
v rámci smlouvy: Miroslav Harazim, jednatel společnosti  
tel.: 736 632 902, e-mail: info@fus-harazim.cz

(dále také „zhotovitel“)  
(společně dále také „smluvní strany“)

uzavírají dodatek smlouvy ve smyslu čl. 6 odst. 4 a čl. 13 odst. 3 smlouvy na základě zjištěných  
skutečností po zahájení bouracích prací, které jsou zaznamenány ve stavebním deníku:

Plouštka bouraného betonu 15 cm předpokládaná a uvedená v rozpočtu neodpovídá skutečné tloušťce bouraného betonu, tj. 30 cm.

Vzhledem k tomu dodatek rozšiřuje položkový rozpočet (viz příloha č. 1a,b,c) a mění text v člancích smlouvy takto:

## Čl. 5 Doba provedení díla

2. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit do 14 pracovních dnů ode dne převzetí staveniště.

## Čl. 6 Cena za dílo a platební podmínky

1. Celková cena za dílo zhotovitele dle této smlouvy je stanovena takto:

Cena bez DPH.....	142 990,- Kč
DPH 21 % .....	30 028,- Kč
<b>Celková cena včetně DPH .....</b>	<b>173 018,- Kč</b>

Ostatní části smlouvy zůstávají v platnosti bez změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po jeho podpisu 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Příloha: č. 1a,b,c

V Praze dne  
-5. 11. 2013

V Ostravě dne  
- 8 - 11 - 2024

Objednatel:

Zhotovitel:

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv

FUS a HARAZIM s. r. o.

Česká republika-  
Správa státních hmotných rezerv  
Šeříkova 1741E  
150 00 Praha 5

 **FUS a HARAZIM** s.r.o.  
stavební firma  
Oběžná 161/15, 709 00 Ostrava - Mar. Hory  
IČ: 42869285      DIČ: CZ42869285  
www.fus-harazim.cz      info@fus-harazim.cz

.....  
Ing. Jan Paluska,  
vedoucí Oddělení řízení skladových areálů

.....  
Miroslav Harazim  
jednatel společnosti

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	SSHR - závod Opavan Štítina	JKSO	
Název objektu	Oprava betonové plochy - vícepráce	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Fus a Harazim s.r.o.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		31.10.2013	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 43 043,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 43 043,00	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22 43 043,00
<b>Objednatel</b>		24 15 % 0,00 DPH 0,00
Datum a podpis	Razítko	25 21 % 43 043,00 DPH 9 039,10
<b>Zhotovitel</b>		26 <b>Cena s DPH (ř. 23-25) 52 082,10</b>
Datum a podpis	Razítko	<b>E Přípočty a odpočty</b>
		27 Dodávky objednatele 0,00
		28 Klouzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnění + - 0,00


**FUS a HARAZIM** s.r.o.  
 stavební firma  
 Oběžná 161/15, 709 00 Ostrava - Mar. Hory  
 IČ: 42869285 DIČ: CZ42869285  
 www.fus-harazim.cz info@fus-harazim.cz

**REKAPITULACE ROZPOČTU**

**Stavba:** SSHR - závod Opavan Štítina  
**Objekt:** Oprava betonové plochy - vícepráce  
**Část:**  
**JKSO:**

**Objednatel:**  
**Zhotovitel:** Fus a Harazim s.r.o.  
**Datum:** 31.10.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>43 043,00</b>
1	Zemní práce	26 460,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	16 583,00
	<u><b>Celkem</b></u>	<u><b>43 043,00</b></u>



Příloha č. 1c

**ROZPOČET**

Stavba: SSHR - závod Opavan Štítina  
 Objekt: Oprava betonové plochy - vícepráce  
 Část:  
 JKSO:

Objednatel:  
 Zhotovitel: Fus a Harazim s.r.o.  
 Datum: 31.10.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>HSV</b>									
D				<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>43 043,00</b>	
D		1		Zemní práce				<b>26 460,00</b>	
1	K	221	113107131	Odstanění podkladu z betonu prostého tl 150 mm	m2	-60,000	396,00	-23 760,00	21,0
2	K	221	113107132	Odstanění podkladu z betonu prostého tl 300 mm	m2	60,000	837,00	50 220,00	21,0
D		9		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>16 583,00</b>	
3	K	221	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	-2,500	220,00	-550,00	21,0
4	K	221	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 300 mm	m	2,500	534,00	1 335,00	21,0
5	K	221	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	-13,500	525,00	-7 087,00	21,0
6	K	221	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	30,000	525,00	15 750,00	21,0
7	K	221	979084219	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	-40,500	29,80	-1 207,00	21,0
8	K	221	979084219	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	90,000	29,80	2 682,00	21,0
9	K	221	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	-13,500	143,00	-1 930,00	21,0
10	K	221	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	30,000	143,00	4 290,00	21,0
11	K	221	979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-13,500	200,00	-2 700,00	21,0
12	K	221	979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	30,000	200,00	6 000,00	21,0
								<b>43 043,00</b>	
								<b>26 460,00</b>	
								<b>-23 760,00</b>	
								<b>50 220,00</b>	
								<b>16 583,00</b>	
								<b>-550,00</b>	
								<b>1 335,00</b>	
								<b>-7 087,00</b>	
								<b>15 750,00</b>	
								<b>-1 207,00</b>	
								<b>2 682,00</b>	
								<b>-1 930,00</b>	
								<b>4 290,00</b>	
								<b>-2 700,00</b>	
								<b>6 000,00</b>	
								<b>43 043,00</b>	

**Celkem**